
 

 

SJOV VINTERFERIE I BRØNDERSLEV KOMMUNE  

Fra d. 16.- 23. februar  

 
Mandag  kl. 10.00 på Brønderslev Bibliotek 

 Mandag kl. 14.00 på Hjallerup Bibliotek 

Tør du røre ved en kvælerslange? 

 

Slangetæmmer Peter Løve Mark og hans kone Helle kommer og viser nogle af 

deres flotte og store slanger frem. Du vil efter showet kunne få taget et billede af 

dig og en af slangerne (billedet koster 25 kr.). 

 

Pris: 20 kr.  Arrangør: Brønderslev bibliotek  
 

Se tidspunkter m.m. på www hjallerup-kino.dk og www. basbio.dk  

 

 

Mandag. kl. 14.00- 18.00 i Brønderslevhallen 

 Pop’n Power for de 7-14årige.        

Det skal være sjovt at være sund   

 

En eftermiddag  i højeste gear med en perlerække af nye spændende musiknavne,  

krydret med shows og konkurrencer. DJ Simon Hall binder dagen sammen som 

vært for hele arrangementet. 

 

 

Gratis billetter kan hentes på Brønderslev Bibliotek . Se også www.hot-shots.dk 
 

Arrangører: Floorballklubben Hot Shots , Kulturpuljen  m. fl.   

http://www.hot-shots.dk/


 Onsdag  kl. 12.00- 15.00 Vær med til at lave suppe og bage kage  

Onsdag kl. 15.00- 18.00 Vær med til at lave aftensmad.  

   I samlingshusets cafeteria i  Ø. Brønderslev 

                                         For de 7-14årige  

 
 

Vil du prøve at lave mad eller bage kager sammen med en masse andre børn, så 

meld dig til hos inger.aarup-kristensen@99454545.dk . 

Tilmelding fra d. 5.2. Begrænset antal pladser. 

 

Pris pr. hold 20 kr. 
Arrangører: Samlingshuset og kulturpuljen  

Torsdag kl. 9.30 i Agersted landsbyordning 

Torsdag kl. 14.00 i Klokkerholm Beboerhus Klintevej 8  

Fortælleteater for de 4-10årige     

Dunkelblå : ” Bitte Bæk” 

 
Nok er han lille, drengen hvis navn rimer på både kæk og fræk, men: Ingen skal 

sige, at fordi man er lille, kan man ikke blive til noget stort. Men hvad hvis man 

skal stjæle fra en trold? Tja, skal man så kan man vel. Og med en gryde som båd 

og to sleve som årer er man allerede hjulpet godt på vej - ud i eventyret.  

 

Gratis adgang.:  Tag også far, mor eller bedstemor med 

Arrangører: Agersted Landsbyordning, Klokkerholm borgerforening og kulturpuljen   

Hele uge 8  i Hjallerup Kino  

 Hele uge i Hjallerup Kino se mere på www.hjallerup-kino.dk  

 BAS-BIO 
Uge 8  

Se mere på  
www.basbio.dk  
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